
Tallinna Saksa Gümnaasiumi SA uus juhatus ja nõukogu kinnitatud
2024–2027 aastaks

Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutus (SA) on kinnitanud uue juhatuse ja nõukogu.
Sihtasutuse põhieesmärgid on:

Kooli õpilastele kõrge kvaliteediga haridustaseme tagamine.
Kooli arengule kaasaaitamine ja tihe koostöö kooli juhtkonnaga.
Sihtotstarbeliste vahendite kasutamise korraldamise kaudu tingimuste loomine kooli
edukaks tegevuseks gümnaasiumina.

Prioriteetsed suunad aastateks 2024–2027:
Virtuaalreaalsuse ruumi arendamine koostöös kooliga, et tugevdada õpikogemusi ja
uuenduslikke õppevõimalusi.
Aatriumi klaveri restaureerimine, et luua kooli õhkkonnas veelgi rohkem
inspiratsiooni ja väärtust.
Model United Nations of Tallinn (MUNOT) tegevuse toetamine, et arendada
õpilaste globaalset teadlikkust ja oskusi rahvusvahelises kontekstis. 

      Tänavune MUNOT toimub 24.–26. aprillil.

Tallinna Saksa Gümnaasiumi õpilasesinduse kogukonna ürituse “Suvehõike”
tegevuste toetamine, et edendada kooli ühiseid traditsioone ja õpilaste vahelist
koostööd.

      Selleaastane Suvehõige 2025 toimub 06. juunil. 

Kooli 45. aastapäeva ja vilistlaste kokkutuleku korraldamise toetamine. 
      Kooli juubelinädalat tähistame kohe uue kooliaasta alguses, 6.–10. oktoobril.

Juba tehtud:

Üks viimastest teostatud projektidest oli kooli
aatriumisse jõulukuuse soetamine, mis loob
kooliperele jõulumeeleolu ja soojust veel
mitmeks järgnevaks aastaks. 

Varasematel aastatel on restaureeritud aula
klaver ning paigaldatud kooli avalikesse
ruumidesse ekraanid, kus kuvatakse infot
koolis toimuvast, MUNOT-i korraldamise
toetamine on saanud juba traditsiooniks, mida
jätkame. 



Sihtasutus on kindel, et koostöös kooli juhtkonna, õpetajate ja õpilastega suudetakse
seatud eesmärgid saavutada ning Tallinna Saksa Gümnaasiumi arengus astuda
järgmisi samme.

Kõikide juhtkonna liikmete ja kontaktandmed on leitavad kooli kodulehelt:
https://saksa.tln.edu.ee/kontakt/sihtasutus/

Sihtasutuse tegevust saab toetada läbi annetuste:
TALLINNA SAKSA GÜMNAASIUMI SA
SWEDBANK
IBAN: EE472200221010199337
SWIFT kood/BIC: HABAEE2X
Makse sooritamisel palume selgitusse märkida lapse nimi, klass ja periood.

Lapsevanemad, kes soovivad ka ise aktiivselt kaasa aidata TSG Sihtasutuse tööle,
olete oodatud liituma! 

Täname südamest kõiki Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutuse toetajaid!
Tallinna Saksa Gümnaasiumi SA
31. jaanuar 2025
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